
ZARZĄDZENIE NR 139/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.383.559,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 52.815.601,83 zł, 

- dochody majątkowe 3.567.957,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 63.308.652,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 53.897.427,88 zł, 

- wydatki majątkowe 9.411.224,55 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 730 219,77 734 418,77

Urzędy wojewódzkie 107 505,77 111 704,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 245,00 102 444,00

852 Pomoc społeczna 1 810 492,07 1 856 457,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 900,00 45 573,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 900,00 45 573,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163 000,00 150 036,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 000,00 150 036,00

Zasiłki stałe 428 000,00 471 238,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

428 000,00 471 238,00

Ośrodki pomocy społecznej 176 429,00 184 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 479,00 93 497,00

855 Rodzina 8 221 099,00 8 527 606,00

Świadczenie wychowawcze 3 806 970,00 3 807 216,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 806 970,00 3 807 216,00

306 507,00

-12 964,00

43 238,00

43 238,00

8 018,00

8 018,00

246,00

246,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 199,00

4 199,00

4 199,00

45 965,00

7 673,00

7 673,00

-12 964,00

75011

85214

85213

85216

85219

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 316 562,00 4 622 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 255 000,00 4 556 062,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 562,00 26 761,00

56 026 888,66 56 383 559,66Razem:

306 261,00

301 062,00

5 199,00

356 671,00

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 302 744,01 1 304 744,01

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 302,41 943 302,41

4260 Zakup energii 8 028,00 10 028,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 361 441,60 361 441,60

4260 Zakup energii 18 437,11 11 753,58

4270 Zakup usług remontowych 176 529,80 209 051,95

4300 Zakup usług pozostałych 95 543,83 69 705,21

710 Działalność usługowa 368 735,83 368 735,83

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 48 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00

Pozostała działalność 89 000,00 91 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

700,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 5 252 714,95 5 256 913,95

Urzędy wojewódzkie 252 475,87 256 674,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 602,00 183 801,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 470 757,30 3 470 757,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 026 050,00 2 025 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 905,00 19 805,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 340,00 40 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 840,00 26 540,00

Pozostała działalność 1 093 706,37 1 093 006,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 10 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 414 990,35 1 414 990,35

Ochotnicze straże pożarne 1 228 825,00 1 228 825,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 351,91

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 238,57

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 661,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 469,68

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 957,20

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 000,00

70005 2 000,00

2 000,00

0,00

-6 683,53

32 522,15

-25 838,62

70007

71004

71095

75011

75023

0,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

4 199,00

4 199,00

4 199,00

0,00

-900,00

900,00

700,00

700,00

-700,00

-700,00

75075

75095

75412

0,00

0,00

1 351,91

238,57

19 661,52

3 469,68

4 957,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 874,80

4307 Zakup usług pozostałych 55 428,50 29 457,87

4309 Zakup usług pozostałych 9 781,50 5 198,45

758 Różne rozliczenia 142 301,43 137 597,76

Rezerwy ogólne i celowe 122 053,77 117 350,10

4810 Rezerwy 120 934,34 116 230,67

801 Oświata i wychowanie 17 608 812,94 17 608 812,94

Szkoły podstawowe 11 092 647,44 11 092 647,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 976,54 1 065 976,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 833,50 310 333,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 177,20 14 177,20

4260 Zakup energii 329 807,22 325 307,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 900,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 574,00 7 374,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 178,00 13 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 338,81 284 338,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 249,00 35 949,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 841,31 241 841,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 190,00 11 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 627,00 31 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4 675,00 4 175,00

Przedszkola 3 054 198,27 3 053 715,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 506,00 5 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 111,00 353 733,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 071,90 77 371,90

4270 Zakup usług remontowych 12 730,60 3 730,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 204,00 2 904,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 595,34 65 490,17

Świetlice szkolne 536 927,28 536 927,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 472,00 25 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 413,00 60 713,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 657 502,86 659 490,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 248,00 21 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 374,39 9 362,52

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

95 577,06 95 577,06

874,80

-25 970,63

-4 583,05

-4 703,67

-4 703,67

-4 703,67

0,00

0,00

75818

80101

1 000,33

8 500,00

-3 000,00

-4 500,00

-2 000,00

-200,00

-500,00

1 000,00

-1 000,33

700,00

0,00

1 500,00

-1 000,00

-500,00

-482,79

80103

80104

80107

80148

1 000,00

-377,62

7 300,00

-9 000,00

-300,00

894,83

0,00

700,00

-700,00

1 988,13

2 000,00

4 500,00

-4 500,00

-11,87

0,0080149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 817,48 817,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 415,52 7 416,00

Pozostała działalność 369 735,42 368 230,08

4300 Zakup usług pozostałych 97 335,86 97 235,86

4430 Różne opłaty i składki 1 116,00 1 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 158,36 124 653,02

851 Ochrona zdrowia 363 423,53 363 423,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 923,53 345 923,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 697,71 3 003,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 799,59 106 375,59

4220 Zakup środków żywności 5 760,00 3 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 286,49 133 170,64

852 Pomoc społeczna 3 732 835,26 3 778 800,26

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 900,00 45 573,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 900,00 45 573,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

251 000,00 238 036,00

3110 Świadczenia społeczne 251 000,00 238 036,00

Zasiłki stałe 428 000,00 471 238,00

3110 Świadczenia społeczne 428 000,00 471 238,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 295 671,19 1 303 689,19

3110 Świadczenia społeczne 84 216,00 92 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 663,00 21 781,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 925 920,00 8 926 496,12

Pozostała działalność 8 925 920,00 8 926 496,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 400,00 141 908,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 517,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 966,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 576,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50

855 Rodzina 8 580 294,78 8 886 801,78

Świadczenie wychowawcze 3 806 970,00 3 807 216,00

3110 Świadczenia społeczne 3 794 502,60 3 794 692,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,04 996,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 276 562,00 4 582 823,00

3110 Świadczenia społeczne 3 778 400,00 4 074 664,00

80195

85154

-0,48

0,48

-1 505,34

-100,00

100,00

-1 505,34

0,00

0,00

305,85

1 576,00

-1 766,00

-115,85

45 965,00

7 673,00

7 673,00

85213

85214

85216

85219

85395

-12 964,00

-12 964,00

43 238,00

43 238,00

8 018,00

7 900,00

118,00

576,12

576,12

-10 491,28

9 517,25

966,53

576,12

7,50

306 507,00

85501

85502

246,00

189,86

56,14

306 261,00

296 264,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 936,00 26 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 305,50 97 305,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 584,00 368 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 255,00 2 353,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

626,00 695,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 782,78 281 782,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 060,00 167 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 614,00 11 614,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 390,00 38 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 506 111,90 6 508 239,45

Pozostała działalność 162 399,00 164 526,55

4260 Zakup energii 0,00 2 127,55

62 951 981,43 63 308 652,43

2 127,55

-2 000,00

2 127,55

2 127,55

356 671,00

85516

90095

Razem:

5 130,00

4 000,00

700,00

98,00

69,00

0,00

6 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 245,00 102 444,00

Urzędy wojewódzkie 98 245,00 102 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 245,00 102 444,00

852 Pomoc społeczna 743 004,32 751 022,32

Ośrodki pomocy społecznej 85 479,00 93 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 479,00 93 497,00

855 Rodzina 8 134 967,00 8 436 275,00

Świadczenie wychowawcze 3 806 970,00 3 807 216,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 806 970,00 3 807 216,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 556 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 255 000,00 4 556 062,00

9 280 537,68 9 594 062,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 98 245,00 102 444,00

Urzędy wojewódzkie 98 245,00 102 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 245,00 102 444,00

852 Pomoc społeczna 743 004,32 751 022,32

Razem: 313 525,00

Zmiana
4 199,00

4 199,00

4 199,00

8 018,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 199,00

4 199,00

4 199,00

8 018,00

8 018,00

8 018,00

301 308,00

246,00

246,00

301 062,00

301 062,00

75011

85219

85501

85502

Rozdział

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 85 479,00 93 497,00

3110 Świadczenia społeczne 84 216,00 92 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 263,00 1 381,00

855 Rodzina 8 134 967,00 8 436 275,00

Świadczenie wychowawcze 3 806 970,00 3 807 216,00

3110 Świadczenia społeczne 3 794 502,60 3 794 692,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,04 996,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 556 062,00

3110 Świadczenia społeczne 3 778 400,00 4 074 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 305,50 97 305,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 584,00 368 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 255,00 2 353,00

9 280 537,68 9 594 062,68Razem: 313 525,00

98,00

56,14

118,00

301 308,00

246,00

189,86

301 062,00

296 264,00

4 000,00

700,00

8 018,00

7 900,00

85501

85502

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.703,67 zł zostały rozdysponowane na następujące klasyfikacje: 

70005-4260 - kwota 2.000,00 zł, 

85395-4210 - kwota 576,12 zł, 

90095-4260 - kwota 2.127,55 zł. 

Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy w kwocie 5.199,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń 

rodzinnych (rozdział 85502). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5E2A5-D738-4C77-8D4A-1D6D87EB3D85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




